Ficha de dados

HOLEX

Cacifo com fixacao de cobertura inclinada para separacao preto/branco
com pés de plastico e fechadura de cilindro com pino DOM, Numero de
compartimentos: 2

Dados do pedido

Numero do pedido 949733 2
GTIN 4067263828808
Classe de artigo 925
Descricao

Versao:

Cacifo com compartimento extra largo e dividido para separacao entre limpo e sujo. O painel
intermédio dentro do compartimento serve para a separagao higiénica entre vestuario de rua e
vestuario profissional. As portas batentes que fecham de forma convergente podem ser fechadas
centralmente com uma fechadura. Portas com perfuracdo quadriculada. Com prateleira para
chapéus soldada fixamente. Varao de roupa com 3 ganchos moveis.

Com fechadura de cilindro com pinos de alta qualidade.

Com pés de plastico.

Norma:

DIN 4547

Pintura:

Corpo cinza claro RAL 7035, portas antracite RAL 7016, revestido a p6. Nenhuma pintura
especial possivel.

Nota:

De acordo com a certificacdo TUV GS, todos os armérios tém de ser obrigatoriamente protegidas
contra tombamento.
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Descricao técnica

profundidade util por compartimento
Altura a frente

Largura da prateleira

Altura atras

Profundidade da prateleira

largura util por compartimento

altura util por prateleira para chapéus com cobertura
inclinada

Profundidade

altura util por compartimento para vestuario
Peso

Largura

Espessura do material

Angulo de abertura da porta

Fechadura de cilindro com pinos

Selecdo da cor

Tipo de produto

477 mm
1950 mm
298 mm
2180 mm
477 mm
2 X240 mm

328 mm

500 mm
1420 mm
42 kg

600 mm
0,8 mm

110 grau

Inserto de encaixe modular
RAL 7035, RAL 7016, RAL 5005

Cacifo

Produtos adequados
https://www.hoffmann-group.com/PT/pt/hom/p/949733-2
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