HOLEX

Cacifo com fixação de cobertura inclinada para separação preto/branco com pés de plástico e fechadura de cilindro com pino DOM, Número de compartimentos: 2



Dados do pedido

Número do pedido	949733 2
GTIN	4067263828808
Classe de artigo	92S

Descrição

Versão:

Cacifo com compartimento extra largo e dividido para separação entre limpo e sujo. O painel intermédio dentro do compartimento serve para a separação higiénica entre vestuário de rua e vestuário profissional. As portas batentes que fecham de forma convergente podem ser fechadas centralmente com uma fechadura. Portas com perfuração quadriculada. Com prateleira para chapéus soldada fixamente. Varão de roupa com 3 ganchos móveis.

Com fechadura de cilindro com pinos de alta qualidade.

Com pés de plástico.

Norma:

DIN 4547

Pintura:

Corpo cinza claro RAL 7035, portas antracite RAL 7016, **revestido a pó.** Nenhuma pintura especial possível.

Nota:

De acordo com a certificação TÜV GS, todos os armários têm de ser obrigatoriamente protegidas contra tombamento.

Ficha de dados

Descrição técnica

profundidade útil por compartimento	477 mm
Altura à frente	1950 mm
Largura da prateleira	298 mm
Altura atrás	2180 mm
Profundidade da prateleira	477 mm
largura útil por compartimento	2 × 240 mm
altura útil por prateleira para chapéus com cobertura inclinada	328 mm
Profundidade	500 mm
altura útil por compartimento para vestuário	1420 mm
Peso	42 kg
Largura	600 mm
Espessura do material	0,8 mm
Ângulo de abertura da porta	110 grau
Fechadura de cilindro com pinos	Inserto de encaixe modular
Seleção da cor	RAL 7035, RAL 7016, RAL 5005
Tipo de produto	Cacifo

Produtos adequados

https://www.hoffmann-group.com/PT/pt/hom/p/949733-2